POLSKI ZWIAZEK STRZELECTWA SPORTOWEGO

REZULTATY

BGUN

ESTHUNTERSD

Wle|ObOj Strzelecki Trzech Broni wg regulaminu LIGI SPORTERA

RUNDA 3 - 2024
3GUN LIGA ZACHODNIA

Organizator: Gorzowskie Towarzystwo Strzeleckie B.R.A.S.S.
Miejsce: Strzelnica GTS B.R.A.S.S. w Ractawiu k. Gorzowa

Data: 05-06.10.2024
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Obstuga zawodow

Kierownik zawodow:
Sedzia gtéwny:
Biuro obliczen:

Delegat tech. PZSS:

Obstuga toréw 1-5:

Tor1l

Tor 2

Tor 3

Tor4

Tor5

Zawody przeprowadzono zgodnie z aktualnym regulaminem konkurencji "Liga Sportera"

HECK Michat
WYZGALA Robert
IGNAS Antoni

WYZGALA Robert

SOCHA Damian
ADAMONIS Maciej
KARON Piotr

IGNAS Antoni
PRZYBYLSKI Marcin
KULASINSKI Eryk
PIECHOCKI Jacek
ROSNER Piotr
GOtEBIEWSKI Robert
SZAFRAN Mariusz
MARCINEK Maciej
DOMARADZKI Grzegorz
ROSNER Piotr
LAZINSKI Pawet

4012/P/20
9028/1/21

4012/P/20

9962/11/20
17030/111/22
9633/11/20
9028/1/21
14561/11/2023
13346/11/23
7345/11/22
16309/11/24
12945/11/19
10394/11/24
19877/111/24
10837/11/18
16309/11/24
9636/11/19

zatwierdzonym przez Polski Zwigzek Strzelectwa Sportowego.

Zawodnicy rywalizowali na 5 torach, w 4 klasach sprzetowych: Sporter Klasyczna, Sporter Taktyczna,
Sporter Taktyczna plus, Sporter Otwarta.

Komunikat rezultatéw zawiera:

1. Rezultaty konkurencji Liga Sportera w klasie Sporter Klasyczna (karabin, strzelba, pistolet)
2. Rezultaty konkurenciji Liga Sportera w klasie Sporter Taktyczna (karabin, strzelba, pistolet)

3. Rezultaty konkurenciji Liga Sportera w klasie Sporter Taktyczna plus (karabin, strzelba, pistolet)

4. Rezultaty konkurencji Liga Sportera w klasie Sporter Otwarta (karabin, strzelba, pistolet)

Komunikat zawiera 6 stron. Zgtosito sie 85 zawodnikéw. Protestéw nie wnoszono.
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Klasa sprzetowa OTWARTA

Miejsce
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Nazwisko i imie
IGNAS Antoni
RAWSKI Maciej
PONIKOWSKI Maciej
KARON Piotr
SZULINSKI Adam
SANOWSKI Pawel
WYZGALA Robert
POLLAK Dariusz
MATUSZEK Adam
MALYSZKA Robert
TERLECKI Grzegorz
LIS Krzysztof
LAZINSKI Pawet
KEMPKA Dominik
LEDZION Krzysztof
BEREZA Jacek
SOCHA Damian
PINTOWSKI Piotr
STASZAK Arkadiusz
JENDRZEJEWSKI Marcin
ADAMONIS Maciej

Klub

STS Szczecin

UR Jawor

ZIEMIA CHEEMINSKA Torun
BRASS Gorzéw Wikp.
STS Szczecin

KBS Zbaszynek
KABAR t6dz

NTS Warszawa
GWARDIA Zielona Géra
LUPUS Zgorzelec

STS Szczecin

WKSS Poznan

STS Szczecin
DYWIZJON Poznan
STS Szczecin

STS Szczecin

KADET Gorzow Wilkp.
STS Szczecin

STS Szczecin

KADET Gorzow Wilkp.
BRASS Gorzéw Wikp.

Punkty
469,94
436,71
424,34
416,55
408,48
391,91
391,15
385,87
384,53
380,89
361,71
358,31
358,14
328,21
326,06
317,56
278,26
261,86
245,61
233,44

0,00

%
100,00%
92,93%
90,30%
88,37%
86,92%
83,40%
83,23%
82,11%
81,83%
81,04%
79,97%
76,25%
76,21%
70,05%
69,38%
67,57%
59,21%
55,72%
52,26%
49,67%
0,00%

Przewodniczacy RTS Antoni Igna$ 9028/1/21

3GUN BESTHUNTERS - Runda 3/5-6.10.2024  str. 3



Klasa sprzetowa KLASYCZNA

Miejsce Nazwisko i imie Klub Punkty %
1 BOBROWSKI Michat ZIEMIA CHELMINSKA Torun 481,61 100,00%
2 URBAN Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 458,43 95,17%
3 KROLSKI Bartosz WKSS Poznari 449,39  93,29%
4 SZAFRAN Mariusz STS Szczecin 446,29 92,65%
5 WIERZBICKI Michat DYWIZJON Poznan 434,47  90,20%
6 DIERING Szymon STS Szczecin 412,69 85,67%
7 SLIWA Jakub AMATOR Wroctaw 319,66 66,36%
8 DOMINIAK Kamil WKSS Poznan 295,67 61,38%
9 PRZYBYLSKI Marcin TARCZA Szamotuty 265,91 55,20%

10 WROBLEWSKI Barttomiej DYWIZJON Poznan 264,11 54,83%
11 ZIELINSKI Arkadiusz STS Szczecin 0,00 0,00%
12 JAZ Bartosz KADET Gorzéw Wilkp. 0,00 0,00%
13 JAZ Krzysztof KADET Gorzéw Wilkp. 0,00 0,00%

Klasa sprzetowa TAKTYCZNA

Miejsce Nazwisko i imie Klub Punkty %
1 BURY Dawid LAGION Tarnéw 484,48 100,00%
2 POLANSKI Dawid UR Jawor 471,90 97,40%
3 MACH Krzysztof DYWIZJON Poznan 456,70 94,26%
4 KRYSZAK Marcin ZAWISZA Bydgoszcz 415,58 85,78%
5 BABULA tukasz LEGION Stargard 387,27 79,93%
6 KULASINSKI Eryk TARCZA Poznan 376,26  77,66%
7 GRYGIEL Tomasz DYWIZJON Poznan 342,75 70,75%
8 LESNIAK Stawomir 0SS Rybieniec 341,26  70,44%
9 SULAWIAK Andrzej STS Szczecin 338,05 69,77%

10 BLONKOWSKI Norbert STS Szczecin 321,78 66,42%
11 RAJTAR Tomasz WKSS Poznan 320,56 66,16%
12 tOSZCZYNSKI Jarostaw DYWIZJON Poznan 301,57 62,25%
13 KSATKA Tomasz STS Szczecin 300,96 62,12%
14 GRYBIONKO Krzysztof NTS Warszawa 299,08 61,73%
15 GOLEBIEWSKI Robert NIECZAJNA Ztotniki 293,05 60,49%
16 KUKULSKI Jacek DYWIZJON Poznan 290,17 59,89%
17 KOPCZYNSKI Marian WKSS Poznan 233,55 48,21%
18 MOSKALSKA Magdalena DYWIZJON Poznan 229,14 47,29%
19 WILK Rafat STS Szczecin 225,74  46,59%
20 TURKO Sergii DYWIZJON Poznan 215,43  44,48%
21 SKIBINSKI Jakub AMATOR Wroctaw 175,28 36,18%
22 HECK Michat BRASS Gorzéw Wikp. 0,00 0,00%
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Klasa sprzetowa TAKTYCZNA PLUS

Miejsce
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Nazwisko i imie
DUNDER Bartosz
RATYNSKI tukasz
STARKOWSKI Krzysztof
SMIALKOWSKI Rafat
NOWAK Leszek

LISZKA Piotr

ROSNER Piotr

JANC Bartosz

SAAR Sebastian
KRYSZAK Marcin
WIKARSKI Michat
CHROSCICKI Adam
RUCINSKI Adam
WYDRA Marcin
TROJANOWSKI Jakub
SIKACHEW Peter
LEWANDOWSKI Stawomir
OSINSKI Marek
STAWIARSKI Marcin
CHMIELEWSKI Mariusz
PISZ Pawet

ROJEWSKI Piotr
GRZEMPA Krzysztof
BOREK Mateusz
MATCZUK Rafat
PIECHOCKI Jacek
PAWLAK Pawet

ROMAKIEWICZ-HECK Agnieszka

CIESLA Piotr

Klub

DEFENDU Poznan

FENIKS Wegrow

TARCZA Poznan

LUPUS Zgorzelec

WKSS Poznan

LEGION Tarnow

STS Szczecin

TARCZA Poznan

UR Jawor

ZAWISZA Bydgoszcz

0SS Rybieniec

DRAGON Siedlce

COVER Warszawa

UR Jawor

ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin
ZKS Warszawa

DEFENDU Poznan

ZIEMIA CHELMINSKA Torun
ZJEDNOCZENI STRZELCY Szczecin
LUPUS Zgorzelec

STS Szczecin

STS Szczecin

WKSS Poznan

AMATOR Wroctaw
TARCZA Poznan

DYWIZJON Poznan

UR Jawor

BRASS Gorzow Wikp.
BRASS Gorzow Wikp.

Punkty %
478,16 100,00%
456,62  95,50%
436,03 91,19%
421,49 88,15%
411,97 86,16%
409,25 85,59%
408,46  85,42%
391,35 81,85%
387,34 81,01%
382,26  79,94%
351,87 73,59%
344,82  72,11%
338,33 70,76%
313,09 65,48%
299,10 62,55%
294,66 61,62%
294,61 61,61%
292,70 61,21%
289,13 60,47%
284,58 59,52%
271,95 56,88%
268,71 56,20%
253,98 53,12%
240,17 50,23%
225,07 47,07%
149,50 31,27%
32,49 6,79%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
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Dyskwalifikacje:

JANKOWSKI Maciej - 6.5.5.3
JANISIOW Marcin - 6.5.6.1
LEWANDOWSKI Marian - 6.5.5.3
SZYNKAREWICZ Jakub - 6.5.5.5
PICHLINSKI Mariusz - 6.5.5.3
MASCHKE Przemystaw - 6.5.5.3
JARZEBINSKI Dariusz - 6.5.5.3

MODZELEWSKI Andrzej - 6.5.5.3

Sedzia Gtéwny Zawoddéw Delegat PZSS Kierownik Biura Obliczen
Robert Wyzgata Robert Wyzgata Antoni Igna$
4012/P/20 4012/P/20 9028/1/21
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